
MiroPure UV LED ネイルドライヤーよくある質問 

 

 

特別キャンペーン： 

VIP サポートページで「品質保証」をクリックし、ご注文の基本情報を記入

して頂ければ、今すぐ保証期間を 1 年延長することができます！ 

MiroPure はお客様へより良い使用体験を提供するために努め続けていま

す！ 

      

  　     品質保証ページ　　　　　　　　　    お問い合わせ 

https://vipsupport.jp/　　　　　　　   service@vipsupport.jp 

 

 

よくある質問 

https://vipsupport.jp/


1.LED ランプの使用寿命は何年でしょうか。 

LED ランプの使用寿命は約 50000 時間です。5 年の長期使用を設けております。 

LED ランプの交換は心配ありません。 

 

2.この商品の光源は LED ライト或いは uv ライトですか。 

この商品は 365+405nm の最新なダブル光源技術を採用して、LED ライトと uv ライ

トダブル光源です。 

 

 

3.この製品はどんな種類のジェルポリッシュが利用できますか。 

 

全部のジェルポリッシュ対応できます。ご安心ください。 

 

4.肌に悪いですか。 

いいえ、この製品は 24 個の LED ランプ搭載しています。光は太陽の光に近く、ネイ

ルジェルのカラーを硬化とどもに肌を傷つけず、目にも優しいし、手も黒くならないで

す。 

 

 

5.5 本指全部は入りませんか。 

 

片手が全部入っちゃう広々空間です。5 本の指もフットも余裕のスペースです。 



 
 

6.フットが利用できますか。 

 

はい、手だけではなく、フットも利用できます。 

 

 

7.赤外線検知はどういう機能でしょうか。 

商品は赤外線検知搭載しています。センサーで自動でオンとオフ、ON 時の秒数もカウ

ント表示されます。 

 
 

万が一、正常に作動しない、あるいは使用方法がよく分からないなど、お困りの点がご

ざいましたら、遠慮なく service@vipsupport.jp までご連絡ください。1 営業日以内に懇

切丁寧に対応いたします。 

 

今後もさらにお客様に喜んでいただけるようサービスの向上を目指し努力してまいりま

すので、 ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

Futuro 

カスタマーサービス一同 

 

mailto:service@vipsupport.jp

